LIÊN HỆ TƯ VẤN VISA PHƯƠNG ĐÔNG 1900 63 63 50

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------- o0o -----------------

GIẤY ỦY QUYỀN

· Căn cứ Bộ luật dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

· Căn cứ vào các văn bản pháp luật hiện hành.
   , ngày     tháng    năm 2023; chúng tôi gồm có:

I. BÊN ỦY QUYỀN (gọi tắt là bên A)

Mẹ: Trần Thị Tuyết Hằng  – Sinh năm:  1976

Địa chỉ: Ấp Hội Nghĩa, Xã Hội Xuân, Huyện Cai Lậy, Tỉnh Tiền Giang (Là mẹ ruột của Trần Thu Thảo )

Bố: Trần Chi Bé Sáu    – Sinh năm: 1969 (là cha ruột của ......)
CCCD số:  082069003155  cấp tại Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (gọi tắt là bên B)

BÀ: Trần Thị Cẩm Tiên   – Sinh năm:1995

CMND số: 082195009502     cấp ngày:  12/05/2022     cấp tại Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
Địa chỉ: Ấp Hội Nghĩa, Xã Hội Xuân, Huyện Cai Lậy, Tỉnh Tiền Giang
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

        Bên B được thay mặt đại diện bên A đưa cháu Trần Thu Thảo, sinh ngày: 10/08/2005 ; CCCD: 082305007896  theo giấy khai sinh bản chính số 168 do UBND Xã Tân Phong cấp ngày 15/08/2005 đi du lịch Trung Quốc và thực hiện các thủ tục để đi máy bay.

       1. Thời gian đi ....................

       2. Trong phạm vi ủy quyền, bên B được quyền nộp và nhận các giấy tờ liên quan, lập văn bản ký tên trên các giấy tờ liên quan và thực hiện các quyền và nghĩa vụ theo quy định.

       3. Thù lao ủy quyền: không
IV. CAM KẾT

· Hai bên cam kết giấy ủy quyền này trong lúc mạnh khỏe, minh mẫn và tự nguyện, không bị lừa dối, ép buộc và sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi thông tin ủy quyền ở trên.

· Mọi tranh chấp phát sinh giữa bên ủy quyền và bên được ủy quyền sẽ do hai bên giải quyết theo quy định của pháp luật.

· Tôi ký tên dưới đây cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về mọi hành vi do người được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên./.

Giấy ủy quyền trên được lập thành 03 bản giống nhau, mỗi bên giữ 01 bản, 01 bản lưu tại cơ quan chứng thực.

                                                                                         XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ THẨM QUYỀN

BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN        BÊN ỦY QUYỀN